備 品 借 用 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

豊田市生涯活躍部

スポーツ振興課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
団体名

　代表者名

下記のとおり貸出をお願いいたします。

	借　用　物　品

	借用物品名
	個　数
	借用期間（時間までご記入ください）

	　　　月　　　日（　　）　　　時～

　　　月　　　日（　　）　　　時

	　　　月　　　日（　　）　　　時～

　　　月　　　日（　　）　　　時

	　　　月　　　日（　　）　　　時～

　　　月　　　日（　　）　　　時

	　　　月　　　日（　　）　　　時～

　　　月　　　日（　　）　　　時

	使用場所・借用目的・使用責任者

	【使用場所】

【借用目的】

【使用責任者】

氏名

住所　〒　　　-

連絡先

※借用期日は必ず守ります。

※借用物品は借用開始時と同じ状態に戻し返却いたします。

※借用物品を破損又は紛失した場合は、弁償いたします。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
結果通知書
令和　　　年　　月　　日
スポーツ振興課長

上記申請内容を　　　　　認めます　・　認めません
使用責任者の方はこちらの書類を持参して、借用開始日にスカイホール豊田窓口へお越しください。

【問合先】　豊田市スポーツ振興課

　　　　　　電話　０５６５－３４－６６３２